c) Licença de Funcionamento, expedida pelo órgão sanitário da respectiva Unidade da Federação, 
conforme legislação; 
d) Autorização de funcionamento expedida pela ANVISA/MS.  

11. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

11.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 38.966,91 (trinta e oito mil, novecentos e 
sessenta e seis reais e noventa e um centavos), conforme custos unitários. 
12. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

12.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos 
consignados no Orçamento Geral da União. 

ORGÃO: 1 – CONSORCIO PUBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FSA